
Prefeitura Municipal de Tanque Novo - BA

10 de outubro de 2025 - Edição nº 812

PORTARIA Nº 054/2025: "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO A SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

PORTARIA Nº 055/2025: "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO A SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

PORTARIA Nº 056/2025: "DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO A SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E ATAS DE REGISTRO DE PREÇO - Pregão nº
026/2025.

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO - Dispensa n° 062/2025.

EXTRATO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO E DO CONTRATO - Dispensa n° 063/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tanquenovo.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

PORTARIA Nº 054/2025 

 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO 

A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

CONSIDERANDO o comprometimento, dedicação e zelo que a servidora sempre 

demonstrou no exercício de suas funções, contribuindo de forma significativa para o 

bom andamento dos serviços públicos; 

 

CONSIDERANDO o merecido reconhecimento à servidora pela sua postura ética, 

responsável e exemplar, que engrandece a Administração Pública; 

 

CONSIDERANDO a importância desse momento especial de maternidade, que 

representa não apenas a realização pessoal da servidora, mas também o fortalecimento 

dos vínculos familiares e da proteção à infância; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, inciso XVIII, da Constituição Federal, que 

assegura à trabalhadora gestante a licença-maternidade, sem prejuízo do emprego e do 

salário; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento das normas legais que asseguram a 

proteção à maternidade e à infância, direitos de natureza social e constitucionalmente 

garantidos; 

 

RESOLVE: 

 
 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Art. 1° Conceder licença maternidade com lapso temporal de 120 (cento e vinte) dias, 

para a seguinte Servidora Pública Municipal: 

 

01 – GABRIELA DA SILVA  – TÉCNICA DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N° 10866 

- A CONTAR DO DIA 06/10/2025. 

 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 10 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

PORTARIA Nº 055/2025 

 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO 

A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

CONSIDERANDO o comprometimento, dedicação e zelo que a servidora sempre 

demonstrou no exercício de suas funções, contribuindo de forma significativa para o 

bom andamento dos serviços públicos; 

 

CONSIDERANDO o merecido reconhecimento à servidora pela sua postura ética, 

responsável e exemplar, que engrandece a Administração Pública; 

 

CONSIDERANDO a importância desse momento especial de maternidade, que 

representa não apenas a realização pessoal da servidora, mas também o fortalecimento 

dos vínculos familiares e da proteção à infância; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, inciso XVIII, da Constituição Federal, que 

assegura à trabalhadora gestante a licença-maternidade, sem prejuízo do emprego e do 

salário; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento das normas legais que asseguram a 

proteção à maternidade e à infância, direitos de natureza social e constitucionalmente 

garantidos; 

 

RESOLVE: 

 
 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Art. 1° Conceder licença maternidade com lapso temporal de 120 (cento e vinte) dias, 

para a seguinte Servidora Pública Municipal: 

 

01 – MARIZA ARAÚJO COSTA  – TÉCNICA DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N° 

10361 - A CONTAR DO DIA 08/09/2025. 

 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 10 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

PORTARIA Nº 056/2025 

 

 

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE BENEFÍCIO 

A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TANQUE NOVO/BA, no uso de suas atribuições legais 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

CONSIDERANDO o comprometimento, dedicação e zelo que a servidora sempre 

demonstrou no exercício de suas funções, contribuindo de forma significativa para o 

bom andamento dos serviços públicos; 

 

CONSIDERANDO o merecido reconhecimento à servidora pela sua postura ética, 

responsável e exemplar, que engrandece a Administração Pública; 

 

CONSIDERANDO a importância desse momento especial de maternidade, que 

representa não apenas a realização pessoal da servidora, mas também o fortalecimento 

dos vínculos familiares e da proteção à infância; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º, inciso XVIII, da Constituição Federal, que 

assegura à trabalhadora gestante a licença-maternidade, sem prejuízo do emprego e do 

salário; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de cumprimento das normas legais que asseguram a 

proteção à maternidade e à infância, direitos de natureza social e constitucionalmente 

garantidos; 

 

RESOLVE: 

 
 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Art. 1° Conceder licença maternidade com lapso temporal de 120 (cento e vinte) dias, 

para a seguinte Servidora Pública Municipal: 

 

01 – ADRIANA DE SOUSA  – TÉCNICA DE ENFERMAGEM - MATRÍCULA DE N° 9562 - 

A CONTAR DO DIA 18/09/2025. 

 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanque Novo Bahia, em 10 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

Paulo Ricardo Bonfim Carneiro 

Prefeito Municipal 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DO	PROCESSO	DE	LICITAÇÃO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Julgamento: Menor Preço por Item 
Data da Publicação do Edital: 29.08.2025 
Data da Sessão Pública: 11.09.2025 
Data do Resultado: 06.10.2025 
Data da Homologação e Adjudicação: 07.10.2025 
Vencedoras:  

 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 53.571.459/0001-01, itens nº 04, 17, 21, 
22, 30, 35, 36, no valor de R$21.619,78; 

 FACILITEX SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.540.677/0001-27, itens nº 01, 02, 03, 06, 08, 
10, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 24, 25, 33, 34, no valor de R$80.627,07; 

 ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ sob nº 32.238.774/0001-41, itens nº 11, 
26, 28, 29, 31, 32, no valor de R$13.685,61; 

 KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
33.774.865/0001-64, itens nº 13, 15, 23, 27, no valor de R$11.015,00; 

 PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 35.794.003/0001-29, item nº 05 no 
valor de R$1.605,00; 

 POLI SHOW DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 48.976.466/0001-53, item nº 07 no valor 
de R$18.900,00; 

 SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 59.962.476/0001-
56, item nº 09 no valor de R$1.500,00. 
  

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Ata de Registro de Preço nº 070/2025 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 53.571.459/0001-01. 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Itens: 04, 17, 21, 22, 30, 35, 36 
Valor da Contratação: 21.619,78. 
Data da Assinatura: 07.10.2025.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Ata de Registro de Preço nº 071/2025 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: FACILITEX SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 14.540.677/0001-27. 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Itens: 01, 02, 03, 06, 08, 10, 12, 14, 16, 18, 19, 20, 24, 25, 33, 34 
Valor da Contratação: R$80.627,07. 
Data da Assinatura: 07.10.2025.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Ata de Registro de Preço nº 072/2025 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: ITALO ROSADO DE OLIVEIRA MIRANDA, inscrita no CNPJ sob nº 32.238.774/0001-41. 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Itens: 11, 26, 28, 29, 31, 32 
Valor da Contratação: R$13.685,61. 
Data da Assinatura: 07.10.2025.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Ata de Registro de Preço nº 073/2025 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: KML COMERCIO DE ELETRONICOS E INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
33.774.865/0001-64. 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Itens: 13, 15, 23, 27 
Valor da Contratação: R$11.015,00. 
Data da Assinatura: 07.10.2025.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Ata de Registro de Preço nº 074/2025 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: PHM COMERCIO E CONFECCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 35.794.003/0001-29. 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Item: 05 
Valor da Contratação: R$1.605,00. 
Data da Assinatura: 07.10.2025.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Ata de Registro de Preço nº 075/2025 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: POLI SHOW DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 48.976.466/0001-53. 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Item: 07 
Valor da Contratação: R$18.900,00. 
Data da Assinatura: 07.10.2025.  
Vigência: 01 (um) ano. 
	 	

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DA	ATA	DE	REGISTRO	DE	PREÇO		
Processo Administrativo n° 165/2025 
Pregão nº 026/2025 
Ata de Registro de Preço nº 076/2025 
Contratante: Munícipio de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19. 
Contratada: SONHO BOM ENXOVAIS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
59.962.476/0001-56. 
Objeto: Aquisição de mobiliários e eletrodomésticos, dentre outros insumos e equipamentos. 
Itens: 09 
Valor da Contratação: R$1.500,00. 
Data da Assinatura: 07.10.2025.  
Vigência: 01 (um) ano. 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DO	PROCESSO	DE	LICITAÇÃO	E	DO	CONTRATO	
Processo Administrativo n° 177/2025 
Dispensa n° 062/2025 
Contrato nº 237/2025 
Contratante: Prefeitura Municipal de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, 
juntamente com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: ECOMSEG CONSULTORIA, MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO LIMITADA, inscrita no 
CNPJ de nº 45.084.923/0001-07. 
Objeto: Prestação de serviços na elaboração do Plano de Gerenciamento de Resíduos de Serviços de 
Saúde (PGRSS) do Hospital Municipal de Tanque Novo. 
Valor da Contratação: R$6.000,00 (seis mil reais) 
Data do Resultado: 06.10.2025. 
Data da Homologação: 07.10.2025. 
Data da Assinatura do Contrato: 07.10.2025. 
Vigência do Contrato: Até 31.12.2025, contado a partir da sua assinatura.  
Fundamentação Legal: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 
Dotação Orçamentária: 02040- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.3200:2046- GESTÃO DAS AÇÕES 
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 3390.39.00.00- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS- PESSOA 
JURIDICA; 1500.1002 
  

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



EXTRATO	DO	PROCESSO	DE	LICITAÇÃO	E	DO	CONTRATO	
Processo Administrativo n° 178/2025 
Dispensa n° 063/2025 
Contrato nº 238/2025 
Contratante: Prefeitura Municipal de Tanque Novo, inscrita no CNPJ sob nº 13.225.131/0001-19, 
juntamente com o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ sob o nº 11.293.682/0001-94. 
Contratada: LUIS AUGUSTO SOUSA BARROS, inscrita no CNPJ de nº 19.627.668/0001-91. 
Objeto: Prestação de serviços no curso de brigadista e preparação da vistoria do Auto de Vistoria do 
Corpo de Bombeiros (AVCB), destinado ao Hospital Municipal de Tanque Novo. 
Valor da Contratação: R$4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais) 
Data do Resultado: 09.10.2025. 
Data da Homologação: 10.10.2025. 
Data da Assinatura do Contrato: 10.10.2025. 
Vigência do Contrato: Até 31.12.2025, contado a partir da sua assinatura.  
Fundamentação Legal: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21 
Dotação Orçamentária: 02040- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10.301.3200:2046- GESTÃO DAS AÇÕES 
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 3390.39.00.00- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS- PESSOA 
JURIDICA; 1500.1002. 
 
 

Sexta-feira
10 de outubro de 2025
Edição nº 812

Prefeitura Municipal de Tanque Novo

Autenticação: 25A12FFD3A-FF42AA74E6-81DA43709E-BE2B5CE7CD | Edição: 812

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-10-10T17:05:45-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




